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Päätös Kunnanhallitus päätti, että Hartolan kunta ei sitoudu 

omarahoitusosuudella Sysmän kehitysvammaisten tukiyhdistys 
ry:n hankkeeseen, mutta voi toimia tiedonvälityksellisenä 
kumppanina, mikäli hanke toteutuu. 

  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Hartolan kunta ei sitoudu oma-

rahoitusosuudella Sysmän kehitysvammaisten tukiyhdistys ry:n 
hankkeeseen, mutta voi toimia tiedonvälityksellisenä 
kumppanina, mikäli hanke toteutuu. 

  
  
Valmistelija kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 

lisätietojen antaja etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Valmistelu Sysmän kehitysvammaisten tukiyhdistys on lähestynyt Hartolan 

kuntaa yhteistyöehdotuksella koskien yhdistyksen STEA-
hankehakemusta. Hanke koskee kehitysvammaisten 
(osatyökykyisten) työllistämisen edistämistä alueella. 
 
Yhdistys on ehdottanut, että Hartolan kunnan osallistuminen 
voisi olla tiedonvälityksen kumppani, tai vaihtoehtoisesti 
osallistua myös rahoitusosuudella. 
 
Yhdistys on valmistellut hankekuvausta ja hankkeen 
kustannusarviota. Yhdistyksen suunnitelmissa on hyvin laaja 
kaksivuotinen hanke. Ehdotuksessa Hartolan kunnalle on 
esitelty sekä laajempi hanke, jossa kokonaiskustannukset 
olisivat 323 500 euroa, sekä suppeampi hanke, jossa 
kustannukset ovat noin 220 000 euroa. 
 
Molemmissa tapauksissa omarahoitusosuus on 10 %, jota 
yhdistys esittää jaettavaksi Sysmän ja Hartolan kuntien kesken 
toimintaan osallistuneiden lukumäärän suhteessa kotikunnan 
mukaan. 
 
Yhdistys on arvioinut, että kaksivuotisessa hankkeessa Hartolan 
kunnan kulu voisi laajemmassa hankkeessa olla noin 13 000 
euroa ja suppeammassa hankkeessa noin 8 800 euroa. 
 



Hyvinvointikoordinaattori on selvitellyt kehitysvammaisten 
työikäisten määrää Hartolassa. Arvion mukaan Hartolasta 
potentiaalisia osallistujia hankkeeseen olisi vain muutama 
henkilö. Täten hankkeen suunniteltua mitoitusta voidaan pitää 
liian suurena Hartolan kunnan tarpeisiin. 
 
Kunta on kuitenkin valmis tekemään tiedonvälityksellistä 
yhteistyötä, mikäli hanke toteutuu jossain laajuudessa. 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
  
Tiedoksianto Sysmän kehitysvammaisten tukiyhdistys ry. 
  
 
 


